
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

>ШМФ 2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г.т

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 24.05.2013 № 1834 «О подготовке предложений о внесении изменений 

в Генеральный план города Рязани»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской 
области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани от 24.05,2013 

№ 1834 «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план города 

Рязани», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани 

(Харибутова Н.В.), ответственному за разработку проекта изменений в Генеральный план 
города Рязани, организовать подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план 

города Рязани в части изменения функциональных зон территории, расположенной по 
адресу: г. Рязань, ул. Зубковой, с зон: «Многофункциональные зоны делового, 

общественного и коммерческого назначения» и «Озеленение специального назначения» 

на зону «Зоны застройки многоэтажными жилыми домами»; с зон: «Зоны садово-дачных 
участков» и «Зона прочих неселитебных территорий» на зону «Городские парки, скверы, 

бульвары».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


